2.12. Phản ánh các hoạt động tuyên truyền, kỷ niệm sự kiện.

3. Tổ chức các hoạt động kỷ niệm

2.1. Tổ chức Họp mặt kỷ niệm 95 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930 - 03/02/2025) và mừng Xuân Ất Tỵ 2025.

- Thời gian: Dự kiến từ ngày **15-20/01/2025**.

- Địa điểm: Tại Hội trường Ủy ban nhân dân thành phố. *(Sẽ có giấy mời cụ thể sau)*.

- Thành phần tham dự:

+ Anh hùng Lao động Hồ Thị Lượm.

+ Các đồng chí Ủy viên Thường vụ Thành ủy đã nghỉ hưu qua các thời kỳ.